2

[image: image1.jpg]9
4 \/ N
. \\/mﬂ»//\ \//
ENLNL ¢ S/\
N / \\// \//

/W 4 / \/M \

g |

/ P\

\\\/ 7

(@

СОВЕТ ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

1 сессия  3 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

25 сентября 2014 года                                                                                        № 6
Пос.Газырь
Об утверждении состава постоянных комиссий

Совета Газырского сельского поселения

Выселковского района

Руководствуясь статьей 28 Устава Газырского сельского поселения Выселковского района и главой 2 Регламента Совета Газырского сельского поселения Выселковского района, Совет Газырского сельского поселения Выселковского района  р е ш и л:

1. Образовать две следующих постоянных комиссии Совета Газырского сельского поселения Выселковского района третьего созыва:

· комиссию по бюджету, экономике, малому и среднему бизнесу, предпринимательству, по агропромышленной политике и землепользованию, по законодательству;

· комиссию по здравоохранению и социальной защите, по жилищно-коммунальному хозяйству, по вопросам образования, культуры, делам молодежи, спорту, по военным вопросам и делам казачества.

2. Утвердить составы постоянных комиссий Совета Газырского сельского поселения Выселковского района третьего созыва:

2.1. Комиссия по бюджету, экономике, малому и среднему бизнесу, предпринимательству, налогам экономическим связям и муниципальной собственности.
1) Валиев Сергей Абдурашитович - депутат от трехмандатного  избирательного округа № 5;
2)  Болдин Владимир Викторович - депутат от четырехмандатного  избирательного округа № 4;

3)  Барышников Владимир Николаевич - депутат от четырехмандатного  избирательного округа № 1;
4) Плис Сергей Николаевич - депутата от четырехмандатного  избирательного округа № 1
5) Коваленко Геннадий Иванович- депутата от четырехмандатного  избирательного округа № 2
6) Гулида Нина Григорьевна- депутата от трехмандатного  избирательного округа № 5
7) Легейда Иван Иванович - депутата от двухмандатного  избирательного округа № 6
2.2. Комиссия по здравоохранению и социальной защите, по жилищно-

коммунальному хозяйству, по вопросам образования, культуры, делам молодежи, спорту, по военным вопросам и  делам казачества по агропромышленной политике и землепользованию, по законодательству::
1) Полусмак Иван Вячеславович - депутат от четырехмандатного  избирательного округа № 2;

2) Ромась Дмитрий Олегович - депутат от четырехмандатного  избирательного округа № 4;
3) Минко Елена Анатольевна – депутат от четырехмандатного  избирательного округа № 1;

4) Биденко Алла Анатольевна - депутат от трехмандатного  избирательного округа № 3;

5) Фоменко Любовь Ивановна - депутат от четырехмандатного  избирательного округа № 4;

6) Якименко Ольга Юрьевна - депутат от четырехмандатного  избирательного округа № 2;

7) Плахтий Сергей Александрович - депутат от трехмандатного  избирательного округа № 5;

3. Утвердить общее положение о постоянных комиссиях Совета Газырского сельского поселения Выселковского района (прилагается).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Газырского сельского поселения

Выселковского района                                                                        Л.А.Цветкова
Председатель Совета                                                                       В.Г.Скориченко